
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1116

Data da emissão do comprovante: 06/01/2025 20:22:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 22/2023

N° do Processo: 104962023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS CONVENCIONAIS POR LUMINÁRIAS LED EM RUAS DOS
BAIRROS JARDIM CANANÉIA, PARQUE RESIDENCIAL CAMPESTRE I, PARQUE RESIDENCIAL
CAMPESTRE II E CAMPO GRANDE, NO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL/SP.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS CONVENCIONAIS POR LUMINÁRIAS LED EM RUAS DOS
BAIRROS JARDIM CANANÉIA, PARQUE RESIDENCIAL CAMPESTRE I, PARQUE RESIDENCIAL
CAMPESTRE II E CAMPO GRANDE, NO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/12/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1116/p-styletext-alignjustifydestinada-a-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-de-instalacao-e-substituicao-de-luminarias-convencionais-por-luminarias-led-em-ruas-dos-bairros-jardim-cananeia-parque-residencial-campestre-i-parque-residencial-campestre-ii-e-campo-grande-no-municipio/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e468997540b9eafaf0a7eeab812d41af.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96234f9dcf5b34f0ac0b1c9c7c3daeb2.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/11/2023 00:00:00 Mapa de Localização Baixar

28/11/2023 00:00:00 PROJETO Baixar

28/11/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

28/11/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

28/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
158/2023 R. P. T... 22/12/2023 22/12/2023 R$ 212.247,33 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b492133578c93500ae94c46e38d50f5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64689f45fe74364cf31895d85a197bcb.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82498edc7e0c36f6cee58c40f60e2864.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c4ca78f87828f78090e6e116da525c8.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffa3e3151d24e8b6cb72a8635960b7b7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1082

